communes qui y sont inséparablement attachées. 
---- La création de ces appartements, garages, emplace-
ments de voiture et autres locaux privatifs, donne nais-
sance à l'existence des parties communes à ces diverses 
propriétés. 
---- Les parties communes sont divisées en onze mille 
neuf cent vingt-huit (11.928) onze mille neuf cent vingt-
huitièmes parties et consistent en copropriété et en 
indivision forcée. 
---- Les appartements, garages, emplacements de voiture 
et autres locaux privatifs, figurent et sont décrits 
aux plans et autres documents annexés au présent acte,

[...]

relectures, il se peut que certaines fautes persistent. La présente retranscription n’a donc aucune valeur, ni juridique, ni légale. En cas de doute, consultez toujours l’original de l’acte notarié. 

neuf cent vingt-huit)ièmes pour les parties commune gé-
nérales, 3723 (trois mille sept cent vingt-trois)ièmes 
pour les parties communes spéciales de chaque bloc, 235 
(deux cent trente-cinq)ièmes pour les parties communes 
spéciales des garages du bloc A et 524 (cinq cent vingt-
quatre)ièmes pour les parties communes spéciales des 
garages et des emplacements de voiture des blocs B et C 
ensemble. 

--a-- Sous-sols : 

-1- BLOC A : 

---- les caves : pour mémoire; 
---- Le garage, numéro 1 : quinze; 
---- Le garage, numéro 2 : quinze;

[...]

---- Le garage, numéro 14 : dix; 
---- Le garage, numéro 15 : dix; 
---- Le garage, numéro 16 : dix; 
---- Le garage, numéro 17 : dix; 
---- Le garage, numéro 18 : dix; 
---- Le garage, numéro 19 : dix; 
---- Le garage, numéro 20 : dix; 
---- Total des garages du bloc A : deux cent trente-cinq 
(235). 

-2- BLOC B : 

---- Les caves : pour mémoire;  

-3- BLOC C :  

---- Les caves : pour mémoire;  

-4- BLOCS B ET C :  

---- Le garage, numéro 21 : quinze; 
---- Le garage, numéro 22 : quinze; 
---- Le garage, numéro 23 : quinze; 
---- Le garage, numéro 24 :

[...]

---- Le garage, numéro 62 : cinq; 
---- Le garage, numéro 63 : quinze; 
---- Le garage, numéro 64 : quinze; 
---- Le garage, numéro 65 : quinze; 
---- Le garage, numéro 66 : quinze; 
---- Total des garages et des emplacements de voiture des 
blocs B et C ensemble : cinq cent vingt-quatre (524).  

--b-- Rez-de-chaussée : 

-1- BLOC A :  

---- L'appartement, type 0.1 : cent septante-huit;  
---- L'appartement, type 0.2 : cent septante-huit; 
---- L'appartement, type 0.3 : cent septante-huit; 
---- L'appartement, type 0.4 : cent quarante-trois;

[...]

exclusive, et 
-2- aux quotités afférentes au même élément dans les par-
ties communes. 
---- Cette cession est faite pour chacun à titre onéreux 
moyennant la cession corrélative des droits des autres. 

---- ARTICLE 5 : Les parties communes sont divisées en 
11.928 (onze mille neuf cent vingt-huit) quotités indi-
vises, attribuées aux appartements, caves, garages et 
emplacements de voiture, dans la proportion des valeurs 
primitives de ces éléments privatifs. 
---- Cette valeur est acceptée par tous comme définitive, 
quelle que soient les modifications des parties privati-

[...]

---- Ces assemblées sont composées respectivement de tous 
les propriétaires d'un appartement dans le bloc A, B ou C, 

d'un garage dans le bloc A ou d'un garage et/ou d'un 
emplacement de voiture dans les blocs B et C ensemble, 
et disposent -en ce qui concerna chaque bloc; de 3.723 
(trois mille sept cent vingt-trois) voix, - en ce qui 
concerne les garages du bloc A : de 235 (deux cent tren-
te-cinq) voix, et - en ce qui concerne les garages et 
les emplacements de voiture des blocs B et C ensemble : 
de 524 (cinq cent vingt-quatre) voix, répartis toujours 
entre ces propriétaires en proportion avec le nombre de 
onze mille neuf cent vingt-huit (11.928)ièmes qu'ils 
possèdent dans les parties communes de ces entités. 
---- Les compétences respectives de ces assemblées géné-
rales particulières seront fixées par l'assemblée géné-
rale. 

---- ARTICLE 16 : Il est fait appel par l'assemblée géné-
rale aux services d'un syndic, choisi ou non parmi ses